
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

5/O/2020097

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

CPA DELFÍN, příspěvková organizace
Slovácké nám. 2377, 688 01 Uherský Brod
Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel 
71177108

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

Zlíně 08.02.2021

žádáme Vás o upřesnění následujících dotazů našeho specializovaného subdodavatele k zadávací 
dokumentaci.

SO 04 Závorový systém
1) Parkovací pokladny
Žádáme o upřesnění osazení pokladen (platba mincemi, platba kartou, LCD displej, komunikační interkom 
apod.)
V případě, že by bylo počítáno s možností individuálních slev pro návštěvníky bazénu, pro tuto variantu by bylo 
potřeba implementovat server a pokladnu pro ruční zadávání slevy.

2) Systém vjezdu a výjezdu
Žádáme o upřesnění parametrů systému vjezdových a výjezdových terminálů (možnost abonentního vstupu, 
rezidentské karty, možnost čtení s automatickým pohlcením lístku, možnost monitorování vozidel 
prostřednictvím rozpoznání SPZ vozidel bez nutnosti použití parkovacího lístku při výjezdu apod.)

3) Žádáme o upřesnění, zda je počítáno s variantou monitorování obsazenosti parkoviště pomocí speciálních 
senzorů nebo kamerového systému.

 - dodávka a montáž závorového systému - viz. výše uvedené body, nejsou součástí předmětu plnění veřejné 
zakázky, jsou řešeny samostatně v 2. etapě tohoto stavebního objektu.
 - součástí této veřejné zakázky je pouzte příprava, tedy chráničky a kabelové vedení dle PD a dle přiloženého 
výkazu výměr.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5

https://profily.proebiz.com/profile/71177108

dodávky služby

Elektronický nástroj
zadavatele:                                https://josephine.proebiz.com/

CPA Delfín, patrové parkoviště
2020097

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

1



Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2 :

Dotaz č. 3:

Odpověď č. 3 :

Žádáme dle dotazu subdodavatele upřesnění parkovacího systému.
Podľa zadania sa domnievame, že sa jedná o zostavu 2 parkovacích pokladní, u ktorých však nevieme ako 
budú osadené. Niektoré možnosti osadenia:
· Minocové hospodárstvo (príjem/výdaj mincí)
· Platba kartou
· LCD display
· Intercom pre komunikáciu s pokladňou
· Atp…
Na vjazdoch a výjazdoch som pochopil spolu 4 závory a 2 vjazdové a 2 výjazdové terminály, ktoré majú tiež 
niekoľko parametrov:
· Možnosť abonentného vstupu
· Rezidentské karty
· Atp...
Pre výjazdový terminál:
· Možnosť čítanie lístkov s automatickým pohltením lístka, alebo bez (jednoduchšia varianta)
Žádáme upřesnění parkovacího systému dle výše uvedeného.

viz odpověď č. 1.

Zadávací dokumentace neobsahuje výkresovou dokumentaci níže uvedených rozvaděčů.
Patrové parkoviště:
rozavděč RE vč. vybavení ks 1,00000 0,00
rozvaděčová krabice vč. vybavení 600x400x300 ks 1,00000 0,00
rozvaděčová krabice vč. vybavení 300x400x210 ks 1,00000 0,00

Přípojka NN:
Elektromontáže-materiál
rozvaděč RE vč. vybavení - plastový ks 1,00000

Žádáme doplnění zadávací dokumentace o výkresovou dokumentaci rozvaděčů.

Patrové parkoviště:

rozavděč RE vč. vybavení ks 1,00000 0,00

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům schéma rozvaděče RE s názvem 09 - Schéma rozvaděče RE. 

rozvaděčová krabice vč. vybavení 600x400x300 ks 1,00000 0,00

Zadavate sděluje, že se nejedná o rozvaděče, kde budou umístěné jističe atd, ale je to myšleno jako "krabice" 
pro ústřednu EPS, která musí být v teplotách do 0°C. V této krabici bude umístěna tedy ústředna EPS, 
termostat a topné těleso. Přesná specifikace je v PD EPS.

rozvaděčová krabice vč. vybavení 300x400x210 ks 1,00000 0,00

Zadavate sděluje, že se nejedná o rozvaděče, kde budou umístěné jističe atd, ale je to myšleno jako "krabice" 
pro vyhodnocovací jednotku LTD, která musí být v teplotách do 0°C. V této krabici bude umístěna tedy 
ústředna EPS, termostat a topné těleso. Přesná specifikace je v PD EPS.

Elektromontáže-materiál

rozvaděč RE vč. vybavení - plastový ks 1,00000

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům schéma rozvaděče RE s názvem 03 - Schéma rozvaděče RE-
přeložka NN. 

2



Příloha: 

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 8.2.2021.

03 - Schéma rozvaděče RE.pdf - přeložka NN
09 - Schéma rozvaděče RE

1. Viz dílčí část PD – příloha D.1.1.14 Souhrnný výpis výrobků, která je nedílnou součástí podkladů k veřejné 
zakázce.

2. Viz dílčí část PD – příloha D.1.1.14 Souhrnný výpis výrobků, která je nedílnou součástí podkladů k veřejné 
zakázce.

Odpověď č. 4:

Dotaz č. 4:
1. Soupis prací SO 01 Patrové parkoviště (SO 01.1 Architektonicko stavební část) obsahuje položku č. 40 D + 
M parkovací doraz B1.
Žádáme bližší specifikaci rozsahu prací výše uvedené položky.

2. Soupis prací SO 01 Patrové parkoviště (SO 01.1 Architektonicko stavební část) obsahuje položku č. 41 D + 
M nabíjecí stanice B2.
Žádáme bližší specifikaci rozsahu prací výše uvedené položky.

3


		2021-02-08T14:36:43+0100




